



## **Protokoll fra årsmøte i Skogselskapet i Hedmark 2017**

---

Årsmøte for Skogselskapet i Hedmark ble avholdt på Evenstad, Stor-Elvdal, 10. april 2018. Det var 19 fremmøtte.

### **SAK 1. Konstituering**

*Vedtak: Innkallingen ble enstemmig godkjent, styrets nestleder, Julie Finsrud Lande, ble valgt som møteleder og fungerende daglig leder, Simen Skavern, ble valgt som referent. Astrid Schjellungen og Ole Jørgen Gjems ble valgt til å underskrive protokollen.*

### **SAK 2. Årsberetning 2017.**

Knut Arne Gjems gjennomgikk årsberetningen og orienterte om Skogselskapet sitt arbeid i året som har gått.

Det har vært avholdt 5 styremøter hvor 31 saker har vært diskutert. Gjennom hele året har det vært stor aktivitet, noe styret er godt fornøyd med. Over 30 dagsverk har Skogselskapet i Hedmark vært ute og formidlet skogens glade budskap. Skogselskapet har også jobbet mye med rekruttering inn til skogskolene, Sønsterud, Evenstad og Ås. Det har vært en del rot med medlemslistene våre, Astrid Schjellungen, medlem i Skogselskapet, har vært leid inn for å rydde opp i medlemslistene. Hovedårsaken til at vi klarer å få til grønne tall også i 2017 er at vi gjennom året har hatt VELGSKOG prosjektet og at vi tar ut utbytte fra eiendomsselskapet Sønsterud Eiendom AS. Vi har også klart å opprettholde støtten fra våre bidragsytere til vår skolevirksomhet på noenlunde samme nivå som fjoråret.

*Vedtak: Årsberetningen for 2017 ble enstemmig godkjent av årsmøtet.*

### **SAK 3. Årsregnskap for 2017.**

Nestleder la fram årsregnskapet for 2017. Resultatregnskapet for 2017 viste driftsinntekter på kr 1 405 497 og driftskostnader på kr 1 290 280. Dette gav et positivt driftsresultat på kr 115 217. Ordinært resultat for 2017 etter at finanspostene er medregnet, er et overskudd på kr 464 366. Årets overskudd går til å styrke selskapets egenkapital.

Styret er tilfreds med årets overskudd i regnskapet. Overskuddet skyldes blant annet et godt utbytte i Sønsterud Eiendom. Styret jobber fortsatt aktivt med å finne gode løsninger for stabil finansiering av drifta fremover.

*Vedtak: Regnskapet for 2017 ble enstemmig godkjent.*

#### **SAK 4. Valg.**

Valgkomiteen har bestått av Anne Mæhlum, Anders Jensen og Halfdan Trøseid Mælum. Medlem i valgkomiteen, Halfdan Trøseid Mælum, la fram innstillingen på vegne av komiteen. Det ble stemt for hvert punkt i valgkomiteens innstilling.

- Valg av et styremedlem for 3 år. Et styremedlem som velges av årsmøtet for Ola Øyen som nå gir seg.  
Innstilling valgkomiteen: Fredrik Haug, Nord-Odal (Nytt medlem for 3 år)  
**Vedtak: Fredrik Haug ble enstemmig valgt som styremedlem for tre år.**
- Et varamedlem for 1 år. Et varamedlem som velges av årsmøtet for Fredrik Haug som blir med i styret.  
Innstilling valgkomiteen: Dagfinn Haget, Elverum (Nytt medlem for 1 år)  
**Vedtak: Dagfinn Haget ble enstemmig valgt som varamedlem for ett år.**
- To varamedlemmer i nummerrekkefølge:  
Innstilling:  
1. vara Simon Andersson, Trysil (Gjenvalg 1 år)  
2. vara Dagfinn Haget, Elverum (Gjenvalg 1 år)  
**Vedtak: Innstilling fra valgkomiteen ble enstemmig vedtatt.**
- Leder for 1. år  
Innstilling: Gunhild Fundlid Brevig, Elverum (1 år).  
**Vedtak: Innstilling fra valgkomiteen ble enstemmig vedtatt.**
- Nestleder for 1. år .  
Innstilling: Julie Finsrud Lande, Eidskog (1 år).  
**Vedtak: Innstilling fra valgkomiteen ble enstemmig vedtatt.**
- Revisor.  
Innstilling: Vekstra Elverum SA, Elverum  
**Vedtak: Innstilling fra valgkomiteen ble enstemmig vedtatt.**
- Styregodtgjørelser.  
Gjeldende satser er kr. 1500,- pr møte med varighet over 4 timer, kr 750,- pr møte under 4 timer + kjøregodtgjørelse etter statens satser. Styreleder sender timelister for utført arbeid med øvre grense kr. 20.000,- årlig.  
Valgkomiteen innstiller på å beholde gjeldende satser.  
**Vedtak: Innstilling fra valgkomiteen ble enstemmig vedtatt.**
- Valg av nytt medlem til valgkomiteen.  
Bjørn Helge Bjørnstad, Ridabu rykker opp som leder av valgkomiteen ettersom Anders Jensen går ut.  
Innstilling på nytt medlem til valgkomiteen: Anne Rørholt, Eidskog

**Vedtak: Bjørn Helge Bjørnstad, Ridabu, velges som ny leder av valgkomiteen. Anne Rørholt velges som nytt medlem av valgkomiteen.**

Styret har etter valget følgende sammensetning:

Gunhild Fundlid Brevig, Elverum. Leder  
Julie Finsrud Lande, Eidskog. Nestleder  
Ole Arne Hagen, Stor-Elvdal  
Fredrik Haug, Nord-Odal  
Per Kolstad, Tolga

#### **SAK 5. Innkommende saker**

Styret meldte opp en sak i forbindelse med sammenslåing av Hedmark og Oppland fylke. Skal Skogselskapet i Hedmark jobbe med å se på en mulig sammenslåing av Skogselskapene i Hedmark og Oppland? Daglig leder i Skogselskapet i Oppland presenterte hva de driver med i sitt arbeid. Det var et ønske om felles styremøte med de to fylkeslagene. En mulig framtidig sammenslåing vil måtte godkjennes også fra Oppland sin side. Det er flere aspekter som må sees på, blant annet det økonomiske da det vil bli samme «pengesekk» for å søke støtte.

*Vedtak: På grunnlag av fylkessammenslåingen skal Skogselskapet i Hedmark se på saken om å slå fylkeslagene sammen. Dette er bare et forarbeid hvor man ser på mulige løsninger og om det lar seg gjøre.*

#### **SAK 6. Kontingent 2017**

Kontingentsatsene for 2018 som ble bestemt på årsmøte i 2017 ble lagt frem.

Satsene er:

- 1: Kontingenten for årlig betalende medlemmer kr 300 pr år.
- 2: De allerede eksisterende livsvarige medlemmene tilskrives årlig, og oppfordres til å betale en informasjonsavgift på kr 250.
- 3: Kontingent for bedriftsmedlemskap kr 1000
- 4: Kontingent for ungdomsmedlemskap for ungdom under 25 år kr 100.

Innstilling: Kontingentsatsen holdes uendret for 2018

*Vedtak: Kontingentsatsen holdes uendret for 2018- enstemmig vedtatt.*


#### **SAK 7. Ordet er fritt.**

Fredrik Haug presenter seg som nytt styremedlem i SiH. Han er motivert og gleder seg til arbeidet sammen med de andre dyktige folkene i SiH.

Torfinn Kringlebotn fra Fylkesmannen i Hedmark poengterte viktigheten med å jobbe for rekruttering inn til skognæringen. Det ble sagt litt om det nye prosjektet JOB-U (Jobb for ungdom) som SiH starter fra høsten 2018. Dette er et nytt prosjekt som skal jobbe med å tilby sommerjobb for ungdom i tre regioner i Hedmark, Eidskog/Kongsvinger, Åsnes/Våler og Åmot/Stor-Elvdal. Han lovet også at Fylkesmannen skal jobbe for skogens sak.

Det var flere i salen som ønsket å jobbe med rekruttering inn til Skogselskapet. Det kom et ønske om en vervingskampanje for å få flere medlemmer i Skogselskapet i Hedmark. Styret synes dette var ett godt innspill og ønsker å se nærmere på saken.

*Underskrift fra årsmøtemedlemmer valgt til å underskrive protokollen:*

  
Astrid Schjellungen

  
Ole Jørgen Gjems

*Underskrifter fra møteleder og referent:*

  
Julie Finsrud Lande  
Møteleder

  
Simen Skavern  
Referent